

**ORDEN DE COMPRA/TRABAJO N° 00000156/2016**

Señores : DIANE BUSTAMANTE PRODUCCIONES E.I.R.L. RUT N° 076197573-0 ✓  
 Dirección :  
 Fono :  
 Fono Fax :  
 Sr. o Srta. :  
 Observación : ADQUISICION DE MATERIALES PARA EL TALLER DEL CENTRO DE MADRES  
 ESPERANZA DE CATAPILCO. ✓  
 Cuenta : 215-22-04-999-000-000.

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
20.00	UNIDADES	hilo (FE000521)	\$2,000.00	\$40,000.00 ✓
1.00	UNIDADES	cola fria (MO00059)	\$12,000.00	\$12,000.00 ✓
60.00	UNIDADES	silicona (FE02014)	\$300.00	\$18,000.00 ✓
18.00	UNIDADES	goma eva (RM00028)	\$1,500.00	\$27,000.00 ✓
18.00	UNIDADES	algodon (FE01207)	\$1,050.00	\$18,900.00 ✓
			<b>SUB TOTAL:</b>	\$115,900
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			<b>TOTAL NETO:</b>	\$115,900 ✓
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$22,021.
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$137,921</b> ✓

SON: Ciento treinta y siete mil novecientos veintinueve pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura



V°B° ADQUISICIONES



JEFE ADM. Y FINANZAS



V°B° CONTROL